CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º

003/2017 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo

003/2017 - SMA, datado  em 22 de Março de 2017, para comparecer junto ao

auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua Santa Helena, nº 22,

Bairro Niteroi,  - Volta Redonda. para tratar de assunto referente a sua admissão.

destacando o prazo para comparecimento conforme item 9.3 do referido Edital.

Dia 17/05/2017 ás 14h

001  ELIZANGELA CORREA
002  MATILDE ALBERICE DA ROCHA ALVES ZACARIAS
003  NAIR CRISTINA PERDIGÃO DE MAGALHAES
004  SOLANGE MARIA DE ARAUJO ELLER
005  MARIA REGINA GARDEL GOULART
006  TANIA MARIA ROCHA JARDIM
007  ADRIANA BASTOS DOS SANTOS
008  LILIANE MARTINS GOMES
009  CRISTIANE DA SILVA SOARES
010  MARIA GORETI TENORIO FREITAS
011  MARIA DE FATIMA PRUDENTE NASCIMENTO
012  SANDRA TEREZA FAGUNDES CARDOSO
013  JOSELENE DA SILVA CAMPBELL
014  FRANCISCA EDILANIA DA SILVA LIMA NOGUEIRA
015  LUCIENE MOREIRA VIANA SOARES
016  DOMICIANA MARTINS DA SILVA
017  WELLICA APARECIDA DE FREITAS
018  NADIA MARIA DA SILVA
019  ROSELI DE OLIVEIRA ALVES
020  ROSANE DA SILVEIRA CARNEIRO DA CUNHA
021  MARCIA FERREIRA DE SOUZA MALTEZ
022  ANGELA MARIA DA SILVA SANTOS
023  RITA DE CASSIA SERGIO  MORAES

024 TEREZA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA LEMOS
025  MARCELO PALMEIRA DO NASCIMENTO
026  QUELLI  PATRICIA CAETANO DA SILVA E SILVA
027  RITA DE CASTRO MEDEIROS

028  MARIA APARECIDA DA COSTA SILVA
029  MARIA DE FATIMA PERES DA SILVA
030  GILDA DA SILVA VELOSO
031  DENISE APARECIDA SILVA AMARAL
032  LUCIA HELENA LAMEIRA DE SOUZA
033  MARIA DE LOURDES SILVERIO
034  EVA DE SOUZA FREITAS GALDINO DOS  SANTOS
035  HELOISA HELENA DE LAFFITTE ALVES PEREIRA OLIVEIRA
036  MARIA CILENE OLIVEIRA GOMES
037  SIMONE REZENDE DE CARVALHO BADARÓ
038  ROSELENE AUGUSTA NUNES DA SILVA
039  CARLA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
040  CLAUDIA TEIXEIRA DOS SANTOS LIMA
041  ANA PAULA BARBOSA NASCIMENTO
042  TATIANE DE SOUZA GOUVEIA
043  ANDREIA DA SILVA VENANCIO
044  MARIANE SANTOS DE CARVALHO SILVA
045  JANAINA HERCIDIA MIRANDA DA SILVA BENTO
046  SIMONE ALVES DOS REIS
047  HELANE DA SILVA DOCLAIR OLIVEIRA
048  KEYTIUSCIA APARECIDA DA SILVA MARTINS RAMOS
049  MILEIDE APARECIDA DOS SANTOS AGANETT CARDOSO
050  BRUNA TEIXEIRA DE ARAUJO MARTINS DA SILVA
051  REGIANE ANGELO DOS SANTOS
052  ERICA SCHITINE  BOMFIN
053  PATRICIA DE ANDRADE CAMPOS
054  ANDREIA LEITE DA SILVA SIZINO
055  ELIZA SANTOS DE SOUZA
056  TIAGO ALVES DE ALMEIDA
057  LORENA MOURA DA SILVA
058  ELIANE CABRAL OLIVEIRA MOREIRA
059  RITA DE CASSIA OLIVEIRA DANIEL
060  ARLENE MUNIZ
061  MARCIA GONZAGA ALVIM
062  VERA LUCIA DO PRADO VITORIANO
063  VIVIANE MACEDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
064  ANDREIA DA SILVA SCROBATZ
065  ORMENIA  VIEIRA NUNES
066  TIAGO QUEIROZ MOTA
067   RENATA BARBOSA VIEIRA
068  NAIDE SANTOS DA SILVA
069  IZABELA OLIVEIRA BERÇOT
070  RITA DE CASSIA FELIX
071  ADELIA CRISTINA OLIVEIRA E SILVA
072  MIRIAM DE OLIVEIRA  BERGONE FARIA
073  ANA PAULA DE CASTRO BARBOSA PEREIRA

074  KARINE MOREIRA GUIMARAES
075  CELMA RODRIGUES VIEIRA
076  JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PAIVA MONTEIRO
077  AGILLA MAYRA DA SILVA MOREIRA
078  ANNE CAROLINE VIDAL SOUZA
079  PRISCILA DA SILVA
080  CARLA ROSANA DE MORAES SANTOS E SILVA
081  ROZANI MARIA DA SILVA
082  LUCIANA VANESSA DE SOUZA
083  ALICE APARECIDA SOARES
084  ANGELICA AMANTE CARREIRA
085  LUZILENE RODRIGUES
086  PAMELA DA CRUZ FERNANDES
087  THAIS DA COSTA MOREIRA
088  ELIZABETH MARIA DE OLIVEIRA
089  REGINA CELIA GAMA GREGORIO
090  MARIA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS
091  JANETE MIRANDA DA SILVA COELHO
092  LUCIA GENESTRA MARTINS
093  SANDRA COELHO DE CARVALHO
094  JANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA
095  ANGELA REGINA DE ANDRADE MAIRYNK
096  PATRICIA COSTA DE SOUZA
097  ROSIENIA DE PAULA OLIVEIRA
098  IVANISE DE JESUS VENTURA
099  SOLANGE CARVALHO DIAS
100  SIRLEI MARIA DE PAULA TAVARES

VOLTA REDONDA, 15 DE MAIO DE 2017.

CARLOS DE SOUZA ROSA

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO